Cf. Ex 15, 1-2

Ant. ad communionem (P817am = P747am)

2 Cor 5, 15

### **Feria sexta**

Ant. ad introitum (P819ai = P749ai)

Ap 5, 12

Ant. ad communionem (P822am = P752am)

### **Sabbato**

Ant. ad introitum (P824ai = P754ai)

Col 2, 12

Ant. ad communionem (P827am = P757am)

Io 17, 20-21

## Wednesday

Entrance Antiphon

Cf. Ps 70, 8.23

Communion Antiphon

## Thursday

Entrance Antiphon

Cf. Ex 15, 1-2

Communion Antiphon

2 Cor 5, 15

## Friday

Entrance Antiphon

Rev 5, 12

Communion Antiphon

## Saturday

Entrance Antiphon

Col. 2, 12

Communion Antiphon

Jn 17, 20-21

## DOMINICA VI PASCHAE

Ant. ad introitum (P829ai) Cf. Is 48, 20

Vocem iucunditatis annuntiate, et audiatur,  
annuntiate usque ad extremum terrae:  
liberavit Dominus populum suum, alleluia.

Ant. ad communionem (P832am) Io 14, 15-16

Si diligitis me, mandata mea servate, dicit Dominus.  
Et ego rogabo Patrem, et alium Paraclitum dabit vobis,  
ut maneat vobiscum in aeternum, alleluia.

### Feria secunda

Ant. ad introitum (P834ai = P658am) Rom 6, 9

Ant. ad communionem (P837am = P694am) Io 20, 19

### Feria tertia

Ant. ad introitum (P839ai = P696ai) Ap 19, 7.6

Ant. ad communionem (P842am = P699am) Cf. Lc 24, 46.26

### Feria quarta

#### Ad Missam matutinam

Ant. ad introitum (P844ai = P701ai) Cf. Ps 17, 50; 21, 23

Ant. ad communionem (P847am = P704am) Cf. Io 15, 16.19

## SIXTH SUNDAY OF EASTER

### Entrance Antiphon

Cf. Is 48, 20

Proclaim a joyful sound and let it be heard;  
proclaim to the ends of the earth:  
The Lord has freed his people, alleluia.

### Communion Antiphon

Jn 14, 15-16

If you love me, keep my commandments, says the Lord,  
and I will ask the Father and he will send you another Paraclete,  
to abide with you for ever, alleluia.

## Monday

### Entrance Antiphon

Rom 6, 9

### Communion Antiphon

Jn 20, 19

## Tuesday

### Entrance Antiphon

Rev 19, 7.6

### Communion Antiphon

Cf. Lk 24, 46.26

## Wednesday

### The Morning Mass

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 17, 50; 21, 23

### Communion Antiphon

Cf. Jn 15, 16.19

# IN ASCENSIONE DOMINI

Sollemnitas

# THE ASCENSION OF THE LORD

Solemnity

### **Ad Missam in Vigilia**

Ant. ad introitum (P849ai)

Ps 67, 33.35

Regna terrae cantate Deo, psallite Domino,  
qui ascendit super caelum caeli;  
magnificentia et virtus eius in nubibus, alleluia.

Ant. ad communionem (P852am)

Cf. Hebr 10, 12

Christus, unam pro peccatis offerens hostiam,  
in sempiternum sedet in dextera Dei, alleluia.

### **Ad Missam in die**